
UCHWAŁA NR XV/92/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowych przez Gminę 
Miejską Skórcz z przeznaczeniem na poszerzenie drogi ul. Schornaka.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada 
Miejska w Skórczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Skórcz 
nieruchomości gruntowych:  

    1) działka ewidencyjna nr 152/1 o powierzchni 0,0353 ha – opisana w księdze 
wieczystej Nr GD1A/00058167/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Starogardzie Gdańskim,  

    2) działka ewidencyjna nr 153/1 o powierzchni 0,0067 ha – opisana w księdze 
wieczystej Nr 47802, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Starogardzie 
Gdańskim,  

    3) działka ewidencyjna nr 386/2 o powierzchni 0,0202 ha – opisana w księdze 
wieczystej Nr GD1A/00046127/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Starogardzie Gdańskim,   

 

z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej - ul. Schornaka, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Mirosław Ossowski



 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/92/2012 
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 15 marca 2012 r. 

 


